
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Torneo CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 1104021A

Luogo ACQUI TERME  [Alessandria - Piemonte]
Periodo 17-07-2011 - 24-07-2011

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAGANO SERGIO - NANNI S. - MASTROSTEFANO D.

Partecipanti 35

Sito Internet

Albertini Luca           

1Baldizzone Mario         

2
Mastroddi Emiliano       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 CM Albertini Luca           6.5 ITA 37.5040.5031.5032.001986 2029 2160 8 5 3 0 4 2 2 0 4 3 1 0 0 0 1992

2 1 CM Baldizzone Mario         6.0 ITA 34.0037.0027.5025.50 2167 1962 1875 8 5 2 1 4 3 0 1 4 2 2 0 0 0 1957

3 3 CM Mastroddi Emiliano       6.0 ITA 33.5035.5027.0024.252083 1995 2068 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1976

4 19 CM Morello Guido            5.5 ITA 34.5038.5028.0025.501942 2014 2156 8 4 3 1 3 2 1 0 5 2 2 1 0 0 1993

5 5 CM Berni Mauro              5.5 ITA 33.0036.0026.5024.252072 1986 2128 8 3 5 0 4 1 3 0 4 2 2 0 0 0 1955

6 2 CM Finocchiaro Gianluca     5.0 ITA 32.5036.0027.0020.752115 1971 2067 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1990

7 11 CM Carosso Andrea           5.0 ITA 32.0036.0026.5022.252014 1980 2076 8 3 4 1 3 1 2 0 5 2 2 1 0 0 1964

8 27 1N Villa Giorgio            5.0 ITA 29.0031.0023.0016.251868 1951 2047 8 4 2 2 4 0 2 2 4 4 0 0 0 0 1995

9 10 CM Sibille Ettore           4.5 ITA 35.5035.5029.0020.252020 2035 2000 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 1 1955

10 14 1N Innocenti Giovanni       4.5 ITA 32.5034.5027.0017.501979 1929 1973 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1994

11 9 CM Bossi Alessandro         4.5 ITA 29.5031.5024.5017.002030 1908 1952 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1956

12 6 CM Verga Domenico           4.5 ITA 29.0031.0023.0015.002065 1945 1868 8 4 1 3 5 2 0 3 3 2 1 0 0 0 1981

13 21 CM Lucchese Paolo           4.5 ITA 28.0030.0023.0014.251915 1926 1970 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1959

14 17 M Albanesi Roberto         4.0 ITA 34.0035.5028.0014.001956 1980 1860 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1954

15 7 CM Grattarola Fabio         4.0 ITA 30.0032.0024.0012.002054 1942 1943 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1961

16 15 CM Giudici Alberto          4.0 ITA 30.0032.0024.0012.001973 1983 1863 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1971

17 24 1N Cirrincione Giansalvo    4.0 ITA 28.5031.0023.0013.751895 1912 1913 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1959

18 16 CM Ronzano Luca             4.0 ITA 28.5030.5023.5014.001957 1870 1871 8 3 2 3 4 0 1 3 4 3 1 0 0 0 1967

19 18 1N Litrico Paolo            4.0 ITA 24.5026.0018.508.50 1947 1921 1801 8 4 0 4 5 3 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

20 29 1N Pacini Ermanno           4.0 ITA 22.5024.0017.508.50 1847 1873 1874 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1997

21 4 CM Rorato Giovanni          3.5 ITA 25.0025.0018.5015.752074 1949 2099 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 3 1985

22 32 2N Cattaneo Roger           3.5 ITA 31.0034.0026.0014.251788 1992 1950 8 2 3 3 4 2 0 2 4 0 3 1 0 0 1993

23 25 CM Bonetti Carlo            3.5 ITA 29.0031.0024.0010.751890 1942 1900 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1979

24 22 CM Gaggino Davide           3.5 ITA 24.0024.0018.508.25 1912 1941 1941 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 1 1971

25 35 2N Tardelli Andrea          3.5 ITA 22.0022.0016.005.25 1666 1919 1680 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 1 0 1995

26 8 CM Rorato Renzo             3.0 ITA 25.5025.5019.0013.502043 1984 2056 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 3 1954

27 12 CM Altieri Danilo Mario3.0 ITA 31.0033.0025.0010.501993 1906 1819 8 1 4 3 4 0 3 1 4 1 1 2 0 0 1980

28 34 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA 26.5028.5021.508.00 1684 1915 1829 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1965

29 33 2N Miracola Giorgia         3.0 ITA 21.0021.0017.002.00 1755 1905 1633 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 2 0 1997

30 28 CM Roversi Stefano          2.5 ITA 27.5029.5022.5010.001854 1887 1746 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 0 0 1962

31 30 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 27.0027.0022.004.50 1833 1881 1651 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 1 0 1950

32 20 CM Valastro Mario           2.0 ITA 26.5028.0020.504.00 1919 1922 1730 8 2 0 6 4 0 0 4 4 2 0 2 0 0 1958

33 26 1N De Francisci Luigi       2.0 ITA 23.0023.0019.002.50 1872 1879 1571 7 0 2 5 4 0 0 4 3 0 2 1 1 0 1956

34 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   1.5 ITA 25.5025.5021.005.25 1909 1913 1684 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 1 1972

35 31 CM Brioschi Camillo         1.0 ITA 11.0011.004.50 0.00 1832 1950 1151 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 5 1945
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 M Albanesi Roberto         ITA LOM PV 1956 1980 1860 1954 M 810398 107213

13 CM Albertini Luca           ITA LAZ RM 1986 2029 2160 1992 M 847038 112556

12 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1993 1906 1819 1980 M 818089 108765

1 CM Baldizzone Mario         ITA PIE AL 2167 1962 1875 1957 M 126612

5 CM Berni Mauro              ITA LIG GE 2072 1986 2128 1955 M 808326 104461

25 CM Bonetti Carlo            ITA EMI BO 1890 1942 1900 1979 M 815330 101573

9 CM Bossi Alessandro         ITA LOM MI 2030 1908 1952 1956 M 807788 109362

31 CM Brioschi Camillo         ITA LOM VA 1832 1950 1151 1945 M 824968 103964

11 CM Carosso Andrea           ITA LIG GE 2014 1980 2076 1964 M 814288 106826

32 2N Cattaneo Roger           ITA VAL AO 1788 1992 1950 1993 M 864781 138711

24 1N Cirrincione Giansalvo    ITA PIE TO 1895 1912 1913 1959 M 863734 139409

30 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1833 1881 1651 1950 M 811343 102811

26 1N De Francisci Luigi       ITA PIE AL 1872 1879 1571 1956 M 825018 122055

34 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1684 1915 1829 1965 M 835323 122958

2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2115 1971 2067 1990 M 822051 120120

23 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1909 1913 1684 1972 M 818259 117354

22 CM Gaggino Davide           ITA LOM MI 1912 1941 1941 1971 M 821500 100694

15 CM Giudici Alberto          ITA PIE AL 1973 1983 1863 1971 M 826456 106377

7 CM Grattarola Fabio         ITA PIE AL 2054 1942 1943 1961 M 812447 101220

14 1N Innocenti Giovanni       ITA TOS FI 1979 1929 1973 1994 M 847704 120504

18 1N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1947 1921 1801 1975 M 829781 103354

21 CM Lucchese Paolo           ITA PIE AL 1915 1926 1970 1959 M 815209 106182

3 CM Mastroddi Emiliano       ITA LOM MI 2083 1995 2068 1976 M 808482 122316

33 2N Miracola Giorgia         ITA LOM MI 1755 1905 1633 1997 F 878359 132544

19 CM Morello Guido            ITA SIC PA 1942 2014 2156 1993 M 836621 122269

29 1N Pacini Ermanno           ITA TOS LU 1847 1873 1874 1997 M 874892 139658

16 CM Ronzano Luca             ITA PIE AT 1957 1870 1871 1967 M 828335 105294

4 CM Rorato Giovanni          ITA VEN VE 2074 1949 2099 1985 M 824127 118776

8 CM Rorato Renzo             ITA VEN VE 2043 1984 2056 1954 M 803138 102358

28 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1854 1887 1746 1962 M 813435 101038

10 CM Sibille Ettore           ITA PIE AL 2020 2035 2000 1955 M 811335 101219

35 2N Tardelli Andrea          ITA TOS LU 1666 1919 1680 1995 M 848794 114881

20 CM Valastro Mario           ITA SIC SR 1919 1922 1730 1958 M 838020 120128

6 CM Verga Domenico           ITA SIC PA 2065 1945 1868 1981 M 812838 104174

27 1N Villa Giorgio            ITA LOM LC 1868 1951 2047 1995 M 858773 126674
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CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 CM Baldizzone Mario         6.0 ITA | 18 N 1 | 35 B 1 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 13 B 0 | 6 N 1 | 10 B 1 | 3 N Â½ | 0

6 2 CM Finocchiaro Gianluca     5.0 ITA | 19 B 0 | 32 N 1 | 21 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 11 B Â½ | 15 N 1 | 0

3 3 CM Mastroddi Emiliano       6.0 ITA | 20 N 1 | 10 B 0 | 27 N 1 | 12 B 1 | 17 N 1 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 1 B Â½ | 0

21 4 CM Rorato Giovanni          3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 0 | 25 B 1 | 19 N Â½ | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 5 CM Berni Mauro              5.5 ITA | 22 N 1 | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 24 B 1 | 13 B Â½ | 6 N 1 | 0

12 6 CM Verga Domenico           4.5 ITA | 23 B 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 34 B 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 32 N 1 | 5 B 0 | 2

15 7 CM Grattarola Fabio         4.0 ITA | 24 N 1 | 17 B 0 | 23 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 33 B 1 | 3 N 0 | 27 B 0 | 0

26 8 CM Rorato Renzo             3.0 ITA | 25 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 9 CM Bossi Alessandro         4.5 ITA | 27 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 30 B 1 | 32 N 0 | 29 B 1 | 17 N 1 | 0

9 10 CM Sibille Ettore           4.5 ITA | 28 B 1 | 3 N 1 | 13 B 0 | 5 N Â½ | 15 B 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 1

7 11 CM Carosso Andrea           5.0 ITA | 29 N 1 | 19 B 1 | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 4 N 0 | 14 B Â½ | 2 N Â½ | 16 N 1 | -2

27 12 CM Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 30 B Â½ | 34 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 32 B Â½ | 15 N Â½ | 27 B 0 | 18 N 0 | 0

1 13 CM Albertini Luca           6.5 ITA | 31 N 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 19 B Â½ | 0

10 14 1N Innocenti Giovanni       4.5 ITA | 32 B Â½ | 9 N 0 | 30 B 1 | 27 N 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 19 B 0 | 25 N 1 | 0

16 15 CM Giudici Alberto          4.0 ITA | 33 N 1 | 23 B 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 24 N 1 | 2 B 0 | 0

18 16 CM Ronzano Luca             4.0 ITA | 34 B 0 | 24 B Â½ | 35 N 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 27 N Â½ | 33 N 1 | 11 B 0 | 0

14 17 M Albanesi Roberto         4.0 ITA | 26 N 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 3 B 0 | 19 N 0 | 34 B 1 | 9 B 0 | 0

19 18 1N Litrico Paolo            4.0 ITA | 1 B 0 | 26 B 1 | 19 N 0 | 32 N 0 | 28 B 0 | 20 N 1 | 30 B 1 | 12 B 1 | 2

4 19 CM Morello Guido            5.5 ITA | 2 N 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 17 B 1 | 14 N 1 | 13 N Â½ | -2

32 20 CM Valastro Mario           2.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 6 B 0 | 33 N 0 | 25 N 0 | 18 B 0 | 26 N 1 | 22 B 0 | 0

13 21 CM Lucchese Paolo           4.5 ITA | 4 N 0 | 31 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 24 N 0 | 25 B Â½ | 22 N 1 | 32 B 1 | 0

24 22 CM Gaggino Davide           3.5 ITA | 5 B 0 | 6 N 0 | 26 N 1 | 25 B 1 | 0 0 | 28 N Â½ | 21 B 0 | 20 N 1 | -1

34 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   1.5 ITA | 6 N 1 | 15 N 0 | 7 B 0 | 21 N 0 | 29 B 0 | 26 B Â½ | 35 N 0 | 0 0 | -1

17 24 1N Cirrincione Giansalvo    4.0 ITA | 7 B 0 | 16 N Â½ | 32 B Â½ | 28 N 1 | 21 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 34 N 1 | 0

23 25 CM Bonetti Carlo            3.5 ITA | 8 N 0 | 29 B 1 | 4 N 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 21 N Â½ | 28 B 1 | 14 B 0 | 0

33 26 1N De Francisci Luigi       2.0 ITA | 17 B 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 29 B 0 | 35 N Â½ | 23 N Â½ | 20 B 0 | 0 1 | 1

8 27 1N Villa Giorgio            5.0 ITA | 9 B Â½ | 30 N 1 | 3 B 0 | 14 B 0 | 34 N 1 | 16 B Â½ | 12 N 1 | 7 N 1 | 0

30 28 CM Roversi Stefano          2.5 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 29 N 1 | 24 B 0 | 18 N 1 | 22 B Â½ | 25 N 0 | 35 B 0 | 0

20 29 1N Pacini Ermanno           4.0 ITA | 11 B 0 | 25 N 0 | 28 B 0 | 26 N 1 | 23 N 1 | 35 B 1 | 9 N 0 | 33 B 1 | 0

31 30 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA | 12 N Â½ | 27 B 0 | 14 N 0 | 35 B 1 | 9 N 0 | 34 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | -1

35 31 CM Brioschi Camillo         1.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 32 2N Cattaneo Roger           3.5 ITA | 14 N Â½ | 2 B 0 | 24 N Â½ | 18 B 1 | 12 N Â½ | 9 B 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | 0

29 33 2N Miracola Giorgia         3.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 34 N 0 | 20 B 1 | 0 1 | 7 N 0 | 16 B 0 | 29 N 0 | 0

28 34 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA | 16 N 1 | 12 B 0 | 33 B 1 | 6 N 0 | 27 B 0 | 30 N 1 | 17 N 0 | 24 B 0 | 0

25 35 2N Tardelli Andrea          3.5 ITA | 0 1 | 1 N 0 | 16 B 0 | 30 N 0 | 26 B Â½ | 29 N 0 | 23 B 1 | 28 N 1 | -1
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CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 M Albanesi Roberto         ITA 1956 7 3.50 3.49 0.00999999999999981980.751860 1954 M 810398 107213

13 CM Albertini Luca           ITA 1986 7 5.50 3.27 2.23 2029.122160 1992 M 847038 112556

12 CM Altieri Danilo MarioITA 1993 8 3.00 4.86 -1.86 1906.001819 1980 M 818089 108765

5 CM Berni Mauro              ITA 2072 8 5.50 4.92 0.58 1986.622128 1955 M 808326 104461

25 CM Bonetti Carlo            ITA 1890 8 3.50 3.45 0.05 1942.881900 1979 M 815330 101573

9 CM Bossi Alessandro         ITA 2030 8 4.50 5.25 -0.75 1908.881952 1956 M 807788 109362

31 CM Brioschi Camillo         ITA 1832 2 0.00 0.68 -0.68 1950.501151 1945 M 824968 103964

11 CM Carosso Andrea           ITA 2014 8 5.00 4.37 0.63 1980.382076 1964 M 814288 106826

32 2N Cattaneo Roger           ITA 1788 8 3.50 1.96 1.54 1992.381950 1993 M 864781 138711

24 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1895 8 4.00 3.81 0.19 1912.121913 1959 M 863734 139409

30 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 7 1.50 3.05 -1.55 1881.001651 1950 M 811343 102811

26 1N De Francisci Luigi       ITA 1872 7 1.00 3.39 -2.39 1879.431571 1956 M 825018 122055

34 2N Dessy Eugenio            ITA 1684 8 3.00 1.76 1.24 1915.251829 1965 M 835323 122958

2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2115 8 5.00 5.47 -0.47 1971.382067 1990 M 822051 120120

23 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1909 7 1.50 3.44 -1.94 1913.141684 1972 M 818259 117354

22 CM Gaggino Davide           ITA 1912 7 3.50 3.25 0.25 1941.001941 1971 M 821500 100694

15 CM Giudici Alberto          ITA 1973 7 4.00 3.63 0.37 1983.501863 1971 M 826456 106377

7 CM Grattarola Fabio         ITA 2054 8 4.00 5.13 -1.13 1942.251943 1961 M 812447 101220

14 1N Innocenti Giovanni       ITA 1979 8 4.50 4.52 -0.02 1929.621973 1994 M 847704 120504

18 1N Litrico Paolo            ITA 1947 7 4.00 4.09 -0.09 1921.001801 1975 M 829781 103354

21 CM Lucchese Paolo           ITA 1915 8 4.50 3.88 0.62 1926.881970 1959 M 815209 106182

3 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2083 7 5.50 4.54 0.96 1995.382068 1976 M 808482 122316

33 2N Miracola Giorgia         ITA 1755 6 1.00 1.86 -0.86 1905.671633 1997 F 878359 132544

19 CM Morello Guido            ITA 1942 8 5.50 3.21 2.29 2014.252156 1993 M 836621 122269

29 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 8 4.00 3.72 0.28 1873.751874 1997 M 874892 139658

16 CM Ronzano Luca             ITA 1957 8 4.00 4.84 -0.84 1870.751871 1967 M 828335 105294

4 CM Rorato Giovanni          ITA 2074 5 3.50 3.33 0.17 1949.402099 1985 M 824127 118776

8 CM Rorato Renzo             ITA 2043 5 3.00 2.90 0.1 1984.002056 1954 M 803138 102358

28 CM Roversi Stefano          ITA 1854 8 2.50 3.62 -1.12 1887.001746 1962 M 813435 101038

10 CM Sibille Ettore           ITA 2020 6 4.50 3.05 1.45 2035.712000 1955 M 811335 101219

35 2N Tardelli Andrea          ITA 1666 6 2.50 1.39 1.11 1919.861680 1995 M 848794 114881

20 CM Valastro Mario           ITA 1919 8 2.00 3.97 -1.97 1922.251730 1958 M 838020 120128

6 CM Verga Domenico           ITA 2065 7 4.50 4.77 -0.27 1945.751868 1981 M 812838 104174

27 1N Villa Giorgio            ITA 1868 8 5.00 3.13 1.87 1951.622047 1995 M 858773 126674
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 CM Baldizzone Mario         ITA 2167 0 0.00 5.90 0.1 3 1962.001875 1957 M 126612
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Litrico Paolo            ITA 1947   |  1 CM Baldizzone Mario         ITA 2167 0 - 1

2 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2115   |  19 CM Morello Guido            ITA 1942 0 - 1

3 20 CM Valastro Mario           ITA 1919   |  3 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2083 0 - 1

4 4 CM Rorato Giovanni          ITA 2074   |  21 CM Lucchese Paolo           ITA 1915 1 - 0

5 22 CM Gaggino Davide           ITA 1912   |  5 CM Berni Mauro              ITA 2072 0 - 1

6 6 CM Verga Domenico           ITA 2065   |  23 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1909 0 - 1

7 24 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1895   |  7 CM Grattarola Fabio         ITA 2054 0 - 1

8 8 CM Rorato Renzo             ITA 2043   |  25 CM Bonetti Carlo            ITA 1890 1 - 0

9 27 1N Villa Giorgio            ITA 1868   |  9 CM Bossi Alessandro         ITA 2030 Â½ - Â½

10 10 CM Sibille Ettore           ITA 2020   |  28 CM Roversi Stefano          ITA 1854 1 - 0

11 29 1N Pacini Ermanno           ITA 1847   |  11 CM Carosso Andrea           ITA 2014 0 - 1

12 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1993   |  30 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 Â½ - Â½

13 31 CM Brioschi Camillo         ITA 1832   |  13 CM Albertini Luca           ITA 1986 0 - 1

14 14 1N Innocenti Giovanni       ITA 1979   |  32 2N Cattaneo Roger           ITA 1788 Â½ - Â½

15 33 2N Miracola Giorgia         ITA 1755   |  15 CM Giudici Alberto          ITA 1973 0 - 1

16 16 CM Ronzano Luca             ITA 1957   |  34 2N Dessy Eugenio            ITA 1684 0 - 1

17 26 1N De Francisci Luigi       ITA 1872   |  17 M Albanesi Roberto         ITA 1956 0 - 1

18 35 2N Tardelli Andrea          ITA 1666   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Baldizzone Mario         1 ITA 2167   |  35 2N Tardelli Andrea          1 ITA 1666 1 - 0

2 3 CM Mastroddi Emiliano       1 ITA 2083   |  10 CM Sibille Ettore           1 ITA 2020 0 - 1

3 13 CM Albertini Luca           1 ITA 1986   |  4 CM Rorato Giovanni          1 ITA 2074 1 - 0

4 5 CM Berni Mauro              1 ITA 2072   |  8 CM Rorato Renzo             1 ITA 2043 Â½ - Â½

5 7 CM Grattarola Fabio         1 ITA 2054   |  17 M Albanesi Roberto         1 ITA 1956 0 - 1

6 11 CM Carosso Andrea           1 ITA 2014   |  19 CM Morello Guido            1 ITA 1942 1 - 0

7 15 CM Giudici Alberto          1 ITA 1973   |  23 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1909 1 - 0

8 34 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1684   |  12 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1993 0 - 1

9 9 CM Bossi Alessandro         0.5 ITA 2030   |  14 1N Innocenti Giovanni       0.5 ITA 1979 1 - 0

10 30 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 1833   |  27 1N Villa Giorgio            0.5 ITA 1868 0 - 1

11 32 2N Cattaneo Roger           0.5 ITA 1788   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     0 ITA 2115 0 - 1

12 6 CM Verga Domenico           0 ITA 2065   |  22 CM Gaggino Davide           0 ITA 1912 1 - 0

13 16 CM Ronzano Luca             0 ITA 1957   |  24 1N Cirrincione Giansalvo    0 ITA 1895 Â½ - Â½

14 18 1N Litrico Paolo            0 ITA 1947   |  26 1N De Francisci Luigi       0 ITA 1872 1 - 0

15 28 CM Roversi Stefano          0 ITA 1854   |  20 CM Valastro Mario           0 ITA 1919 0 - 1

16 21 CM Lucchese Paolo           0 ITA 1915   |  31 CM Brioschi Camillo         0 ITA 1832 1 - 0

17 25 CM Bonetti Carlo            0 ITA 1890   |  29 1N Pacini Ermanno           0 ITA 1847 1 - 0

18 33 2N Miracola Giorgia         0 ITA 1755   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 M Albanesi Roberto         2 ITA 1956   |  1 CM Baldizzone Mario         2 ITA 2167 Â½ - Â½

2 10 CM Sibille Ettore           2 ITA 2020   |  13 CM Albertini Luca           2 ITA 1986 0 - 1

3 15 CM Giudici Alberto          2 ITA 1973   |  11 CM Carosso Andrea           2 ITA 2014 Â½ - Â½

4 12 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1993   |  5 CM Berni Mauro              1.5 ITA 2072 Â½ - Â½

5 8 CM Rorato Renzo             1.5 ITA 2043   |  9 CM Bossi Alessandro         1.5 ITA 2030 1 - 0

6 27 1N Villa Giorgio            1.5 ITA 1868   |  3 CM Mastroddi Emiliano       1 ITA 2083 0 - 1

7 2 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2115   |  21 CM Lucchese Paolo           1 ITA 1915 1 - 0

8 4 CM Rorato Giovanni          1 ITA 2074   |  25 CM Bonetti Carlo            1 ITA 1890 1 - 0

9 20 CM Valastro Mario           1 ITA 1919   |  6 CM Verga Domenico           1 ITA 2065 0 - 1

10 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1909   |  7 CM Grattarola Fabio         1 ITA 2054 0 - 1

11 19 CM Morello Guido            1 ITA 1942   |  18 1N Litrico Paolo            1 ITA 1947 1 - 0

12 34 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1684   |  33 2N Miracola Giorgia         1 ITA 1755 1 - 0

13 35 2N Tardelli Andrea          1 ITA 1666   |  16 CM Ronzano Luca             0.5 ITA 1957 0 - 1

14 14 1N Innocenti Giovanni       0.5 ITA 1979   |  30 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 1833 1 - 0

15 24 1N Cirrincione Giansalvo    0.5 ITA 1895   |  32 2N Cattaneo Roger           0.5 ITA 1788 Â½ - Â½

16 26 1N De Francisci Luigi       0 ITA 1872   |  22 CM Gaggino Davide           0 ITA 1912 0 - 1

17 29 1N Pacini Ermanno           0 ITA 1847   |  28 CM Roversi Stefano          0 ITA 1854 0 - 1

18 31 CM Brioschi Camillo         0 ITA 1832   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Albertini Luca           3 ITA 1986   |  8 CM Rorato Renzo             2.5 ITA 2043 1 - 0

2 1 CM Baldizzone Mario         2.5 ITA 2167   |  15 CM Giudici Alberto          2.5 ITA 1973 1 - 0

3 11 CM Carosso Andrea           2.5 ITA 2014   |  17 M Albanesi Roberto         2.5 ITA 1956 Â½ - Â½

4 7 CM Grattarola Fabio         2 ITA 2054   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2115 0 - 1

5 3 CM Mastroddi Emiliano       2 ITA 2083   |  12 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1993 1 - 0

6 19 CM Morello Guido            2 ITA 1942   |  4 CM Rorato Giovanni          2 ITA 2074 Â½ - Â½

7 5 CM Berni Mauro              2 ITA 2072   |  10 CM Sibille Ettore           2 ITA 2020 Â½ - Â½

8 6 CM Verga Domenico           2 ITA 2065   |  34 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1684 1 - 0

9 9 CM Bossi Alessandro         1.5 ITA 2030   |  16 CM Ronzano Luca             1.5 ITA 1957 0 - 1

10 27 1N Villa Giorgio            1.5 ITA 1868   |  14 1N Innocenti Giovanni       1.5 ITA 1979 0 - 1

11 32 2N Cattaneo Roger           1 ITA 1788   |  18 1N Litrico Paolo            1 ITA 1947 1 - 0

12 33 2N Miracola Giorgia         1 ITA 1755   |  20 CM Valastro Mario           1 ITA 1919 1 - 0

13 21 CM Lucchese Paolo           1 ITA 1915   |  23 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1909 1 - 0

14 22 CM Gaggino Davide           1 ITA 1912   |  25 CM Bonetti Carlo            1 ITA 1890 1 - 0

15 28 CM Roversi Stefano          1 ITA 1854   |  24 1N Cirrincione Giansalvo    1 ITA 1895 0 - 1

16 30 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 1833   |  35 2N Tardelli Andrea          1 ITA 1666 1 - 0

17 26 1N De Francisci Luigi       0 ITA 1872   |  29 1N Pacini Ermanno           0 ITA 1847 0 - 1

18 31 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1832   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Baldizzone Mario         3.5 ITA 2167   |  13 CM Albertini Luca           4 ITA 1986 0 - 1

2 2 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 2115   |  6 CM Verga Domenico           3 ITA 2065 Â½ - Â½

3 17 M Albanesi Roberto         3 ITA 1956   |  3 CM Mastroddi Emiliano       3 ITA 2083 0 - 1

4 4 CM Rorato Giovanni          2.5 ITA 2074   |  11 CM Carosso Andrea           3 ITA 2014 1 - 0

5 14 1N Innocenti Giovanni       2.5 ITA 1979   |  5 CM Berni Mauro              2.5 ITA 2072 Â½ - Â½

6 8 CM Rorato Renzo             2.5 ITA 2043   |  19 CM Morello Guido            2.5 ITA 1942 Â½ - Â½

7 10 CM Sibille Ettore           2.5 ITA 2020   |  15 CM Giudici Alberto          2.5 ITA 1973 1 - 0

8 16 CM Ronzano Luca             2.5 ITA 1957   |  7 CM Grattarola Fabio         2 ITA 2054 0 - 1

9 12 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1993   |  32 2N Cattaneo Roger           2 ITA 1788 Â½ - Â½

10 24 1N Cirrincione Giansalvo    2 ITA 1895   |  21 CM Lucchese Paolo           2 ITA 1915 1 - 0

11 34 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1684   |  27 1N Villa Giorgio            1.5 ITA 1868 0 - 1

12 9 CM Bossi Alessandro         1.5 ITA 2030   |  30 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1833 1 - 0

13 18 1N Litrico Paolo            1 ITA 1947   |  28 CM Roversi Stefano          1 ITA 1854 0 - 1

14 25 CM Bonetti Carlo            1 ITA 1890   |  20 CM Valastro Mario           1 ITA 1919 1 - 0

15 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1909   |  29 1N Pacini Ermanno           1 ITA 1847 0 - 1

16 35 2N Tardelli Andrea          1 ITA 1666   |  26 1N De Francisci Luigi       0 ITA 1872 Â½ - Â½

17 22 CM Gaggino Davide           2 ITA 1912   |  0 - F

18 33 2N Miracola Giorgia         2 ITA 1755   |  1 - F

19 31 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1832   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Albertini Luca           5 ITA 1986   |  3 CM Mastroddi Emiliano       4 ITA 2083 Â½ - Â½

2 6 CM Verga Domenico           3.5 ITA 2065   |  1 CM Baldizzone Mario         3.5 ITA 2167 0 - 1

3 10 CM Sibille Ettore           3.5 ITA 2020   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 2115 1 - 0

4 5 CM Berni Mauro              3 ITA 2072   |  24 1N Cirrincione Giansalvo    3 ITA 1895 1 - 0

5 7 CM Grattarola Fabio         3 ITA 2054   |  33 2N Miracola Giorgia         3 ITA 1755 1 - 0

6 11 CM Carosso Andrea           3 ITA 2014   |  14 1N Innocenti Giovanni       3 ITA 1979 Â½ - Â½

7 19 CM Morello Guido            3 ITA 1942   |  17 M Albanesi Roberto         3 ITA 1956 1 - 0

8 32 2N Cattaneo Roger           2.5 ITA 1788   |  9 CM Bossi Alessandro         2.5 ITA 2030 1 - 0

9 15 CM Giudici Alberto          2.5 ITA 1973   |  12 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1993 Â½ - Â½

10 27 1N Villa Giorgio            2.5 ITA 1868   |  16 CM Ronzano Luca             2.5 ITA 1957 Â½ - Â½

11 21 CM Lucchese Paolo           2 ITA 1915   |  25 CM Bonetti Carlo            2 ITA 1890 Â½ - Â½

12 28 CM Roversi Stefano          2 ITA 1854   |  22 CM Gaggino Davide           2 ITA 1912 Â½ - Â½

13 29 1N Pacini Ermanno           2 ITA 1847   |  35 2N Tardelli Andrea          1.5 ITA 1666 1 - 0

14 30 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1833   |  34 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1684 0 - 1

15 20 CM Valastro Mario           1 ITA 1919   |  18 1N Litrico Paolo            1 ITA 1947 0 - 1

16 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1909   |  26 1N De Francisci Luigi       0.5 ITA 1872 Â½ - Â½

17 4 CM Rorato Giovanni          3.5 ITA 2074   |  0 - F

18 8 CM Rorato Renzo             3 ITA 2043   |  0 - F

19 31 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1832   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Berni Mauro              4 ITA 2072   |  13 CM Albertini Luca           5.5 ITA 1986 Â½ - Â½

2 1 CM Baldizzone Mario         4.5 ITA 2167   |  10 CM Sibille Ettore           4.5 ITA 2020 1 - 0

3 3 CM Mastroddi Emiliano       4.5 ITA 2083   |  7 CM Grattarola Fabio         4 ITA 2054 1 - 0

4 14 1N Innocenti Giovanni       3.5 ITA 1979   |  19 CM Morello Guido            4 ITA 1942 0 - 1

5 2 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 2115   |  11 CM Carosso Andrea           3.5 ITA 2014 Â½ - Â½

6 32 2N Cattaneo Roger           3.5 ITA 1788   |  6 CM Verga Domenico           3.5 ITA 2065 0 - 1

7 12 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1993   |  27 1N Villa Giorgio            3 ITA 1868 0 - 1

8 24 1N Cirrincione Giansalvo    3 ITA 1895   |  15 CM Giudici Alberto          3 ITA 1973 0 - 1

9 33 2N Miracola Giorgia         3 ITA 1755   |  16 CM Ronzano Luca             3 ITA 1957 0 - 1

10 17 M Albanesi Roberto         3 ITA 1956   |  34 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1684 1 - 0

11 9 CM Bossi Alessandro         2.5 ITA 2030   |  29 1N Pacini Ermanno           3 ITA 1847 1 - 0

12 22 CM Gaggino Davide           2.5 ITA 1912   |  21 CM Lucchese Paolo           2.5 ITA 1915 0 - 1

13 25 CM Bonetti Carlo            2.5 ITA 1890   |  28 CM Roversi Stefano          2.5 ITA 1854 1 - 0

14 18 1N Litrico Paolo            2 ITA 1947   |  30 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1833 1 - 0

15 35 2N Tardelli Andrea          1.5 ITA 1666   |  23 CM Fornasir Carlo Gustavo   1.5 ITA 1909 1 - 0

16 26 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1872   |  20 CM Valastro Mario           1 ITA 1919 0 - 1

17 4 CM Rorato Giovanni          3.5 ITA 2074   |  0 - F

18 8 CM Rorato Renzo             3 ITA 2043   |  0 - F

19 31 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1832   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Albertini Luca           6 ITA 1986   |  19 CM Morello Guido            5 ITA 1942 Â½ - Â½

2 3 CM Mastroddi Emiliano       5.5 ITA 2083   |  1 CM Baldizzone Mario         5.5 ITA 2167 Â½ - Â½

3 6 CM Verga Domenico           4.5 ITA 2065   |  5 CM Berni Mauro              4.5 ITA 2072 0 - 1

4 15 CM Giudici Alberto          4 ITA 1973   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     4 ITA 2115 0 - 1

5 7 CM Grattarola Fabio         4 ITA 2054   |  27 1N Villa Giorgio            4 ITA 1868 0 - 1

6 16 CM Ronzano Luca             4 ITA 1957   |  11 CM Carosso Andrea           4 ITA 2014 0 - 1

7 17 M Albanesi Roberto         4 ITA 1956   |  9 CM Bossi Alessandro         3.5 ITA 2030 0 - 1

8 25 CM Bonetti Carlo            3.5 ITA 1890   |  14 1N Innocenti Giovanni       3.5 ITA 1979 0 - 1

9 21 CM Lucchese Paolo           3.5 ITA 1915   |  32 2N Cattaneo Roger           3.5 ITA 1788 1 - 0

10 18 1N Litrico Paolo            3 ITA 1947   |  12 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1993 1 - 0

11 34 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1684   |  24 1N Cirrincione Giansalvo    3 ITA 1895 0 - 1

12 29 1N Pacini Ermanno           3 ITA 1847   |  33 2N Miracola Giorgia         3 ITA 1755 1 - 0

13 28 CM Roversi Stefano          2.5 ITA 1854   |  35 2N Tardelli Andrea          2.5 ITA 1666 0 - 1

14 20 CM Valastro Mario           2 ITA 1919   |  22 CM Gaggino Davide           2.5 ITA 1912 0 - 1

15 10 CM Sibille Ettore           4.5 ITA 2020   |  0 - F

16 4 CM Rorato Giovanni          3.5 ITA 2074   |  0 - F

17 8 CM Rorato Renzo             3 ITA 2043   |  0 - F

18 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   1.5 ITA 1909   |  0 - F

19 30 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1833   |  1 - F

20 26 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1872   |  1 - F

21 31 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1832   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

1 Baldizzone Mario         
CM ITA Elo Italia: 2167 Variaz: 3 Perf: 1875 Media: 1962.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Litrico Paolo            ITA 1947 220 0.78 1 1 1

2 B 35 2N Tardelli Andrea          ITA 1666 501 0.92 1 2 2

3 N 17 M Albanesi Roberto         ITA 1956 211 0.77 Â½ 2 2

4 B 15 CM Giudici Alberto          ITA 1973 194 0.75 1 3 3

5 B 13 CM Albertini Luca           ITA 1986 181 0.74 0 3 3

6 N 6 CM Verga Domenico           ITA 2065 102 0.64 1 4 4

7 B 10 CM Sibille Ettore           ITA 2020 147 0.7 1 5 5

8 N 3 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2083 84 0.62 Â½ 5 5

5.92 5 5

2 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2115 Perf: 2067 Media: 1971.38 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Morello Guido            ITA 1942 173 0.73 0 0 0

2 N 32 2N Cattaneo Roger           ITA 1788 327 0.87 1 1 1

3 B 21 CM Lucchese Paolo           ITA 1915 200 0.76 1 2 2

4 N 7 CM Grattarola Fabio         ITA 2054 61 0.58 1 3 3

5 B 6 CM Verga Domenico           ITA 2065 50 0.57 Â½ 3 3

6 N 10 CM Sibille Ettore           ITA 2020 95 0.63 0 3 3

7 B 11 CM Carosso Andrea           ITA 2014 101 0.64 Â½ 3 3

8 N 15 CM Giudici Alberto          ITA 1973 142 0.69 1 4 4

5.47 4 4

3 Mastroddi Emiliano       
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2068 Media: 1995.38 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Valastro Mario           ITA 1919 164 0.72 1 1 1

2 B 10 CM Sibille Ettore           ITA 2020 63 0.59 0 1 1

3 N 27 1N Villa Giorgio            ITA 1868 215 0.77 1 2 2

4 B 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1993 90 0.62 1 3 3

5 N 17 M Albanesi Roberto         ITA 1956 127 0.67 1 4 4

6 N 13 CM Albertini Luca           ITA 1986 97 0.63 Â½ 4 4

7 B 7 CM Grattarola Fabio         ITA 2054 29 0.54 1 5 5

8 B 1 CM Baldizzone Mario         ITA 2167 Â½ 5 5

4.54 5 5

4 Rorato Giovanni          
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2099 Media: 1949.40 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Lucchese Paolo           ITA 1915 159 0.71 1 1 1

2 N 13 CM Albertini Luca           ITA 1986 88 0.62 0 1 1

3 B 25 CM Bonetti Carlo            ITA 1890 184 0.74 1 2 2

4 N 19 CM Morello Guido            ITA 1942 132 0.68 Â½ 2 2

5 B 11 CM Carosso Andrea           ITA 2014 60 0.58 1 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

8 0 0 F 3 3

3.33 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

5 Berni Mauro              
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2128 Media: 1986.62 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Gaggino Davide           ITA 1912 160 0.71 1 1 1

2 B 8 CM Rorato Renzo             ITA 2043 29 0.54 Â½ 1 1

3 N 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1993 79 0.61 Â½ 1 1

4 B 10 CM Sibille Ettore           ITA 2020 52 0.57 Â½ 1 1

5 N 14 1N Innocenti Giovanni       ITA 1979 93 0.63 Â½ 1 1

6 B 24 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1895 177 0.73 1 2 2

7 B 13 CM Albertini Luca           ITA 1986 86 0.62 Â½ 2 2

8 N 6 CM Verga Domenico           ITA 2065 7 0.51 1 3 3

4.92 3 3

6 Verga Domenico           
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1868 Media: 1945.75 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1909 156 0.71 0 0 0

2 B 22 CM Gaggino Davide           ITA 1912 153 0.7 1 1 1

3 N 20 CM Valastro Mario           ITA 1919 146 0.7 1 2 2

4 B 34 2N Dessy Eugenio            ITA 1684 381 0.91 1 3 3

5 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2115 -50 0.43 Â½ 3 3

6 B 1 CM Baldizzone Mario         ITA 2167 0 3 3

7 N 32 2N Cattaneo Roger           ITA 1788 277 0.83 1 4 4

8 B 5 CM Berni Mauro              ITA 2072 -7 0.49 0 4 4

4.77 4 4

7 Grattarola Fabio         
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 1943 Media: 1942.25 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1895 159 0.71 1 1 1

2 B 17 M Albanesi Roberto         ITA 1956 98 0.63 0 1 1

3 N 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1909 145 0.69 1 2 2

4 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2115 -61 0.42 0 2 2

5 N 16 CM Ronzano Luca             ITA 1957 97 0.63 1 3 3

6 B 33 2N Miracola Giorgia         ITA 1755 299 0.85 1 4 4

7 N 3 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2083 -29 0.46 0 4 4

8 B 27 1N Villa Giorgio            ITA 1868 186 0.74 0 4 4

5.13 4 4

8 Rorato Renzo             
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2056 Media: 1984.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Bonetti Carlo            ITA 1890 153 0.7 1 1 1

2 N 5 CM Berni Mauro              ITA 2072 -29 0.46 Â½ 1 1

3 B 9 CM Bossi Alessandro         ITA 2030 13 0.52 1 2 2

4 N 13 CM Albertini Luca           ITA 1986 57 0.58 0 2 2

5 B 19 CM Morello Guido            ITA 1942 101 0.64 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.9 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA 2011 (1104021A)
ACQUI TERME - 17-07-2011 - 24-07-2011

9 Bossi Alessandro         
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1952 Media: 1908.88 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Villa Giorgio            ITA 1868 162 0.71 Â½ 0 0

2 B 14 1N Innocenti Giovanni       ITA 1979 51 0.57 1 1 1

3 N 8 CM Rorato Renzo             ITA 2043 -13 0.48 0 1 1

4 B 16 CM Ronzano Luca             ITA 1957 73 0.6 0 1 1

5 B 30 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 197 0.75 1 2 2

6 N 32 2N Cattaneo Roger           ITA 1788 242 0.8 0 2 2

7 B 29 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 183 0.74 1 3 3

8 N 17 M Albanesi Roberto         ITA 1956 74 0.6 1 4 4

5.25 4 4

10 Sibille Ettore           
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2000 Media: 2035.71 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Roversi Stefano          ITA 1854 166 0.72 1 1 1

2 N 3 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2083 -63 0.41 1 2 2

3 B 13 CM Albertini Luca           ITA 1986 34 0.55 0 2 2

4 N 5 CM Berni Mauro              ITA 2072 -52 0.43 Â½ 2 2

5 B 15 CM Giudici Alberto          ITA 1973 47 0.57 1 3 3

6 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2115 -95 0.37 1 4 4

7 N 1 CM Baldizzone Mario         ITA 2167 0 4 4

8 0 0 F 4 4

3.05 4 4

11 Carosso Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2076 Media: 1980.38 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 167 0.72 1 1 1

2 B 19 CM Morello Guido            ITA 1942 72 0.6 1 2 2

3 N 15 CM Giudici Alberto          ITA 1973 41 0.56 Â½ 2 2

4 B 17 M Albanesi Roberto         ITA 1956 58 0.58 Â½ 2 2

5 N 4 CM Rorato Giovanni          ITA 2074 -60 0.42 0 2 2

6 B 14 1N Innocenti Giovanni       ITA 1979 35 0.55 Â½ 2 2

7 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2115 -101 0.36 Â½ 2 2

8 N 16 CM Ronzano Luca             ITA 1957 57 0.58 1 3 3

4.37 3 3

12 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1819 Media: 1906.00 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 160 0.71 Â½ 0 0

2 N 34 2N Dessy Eugenio            ITA 1684 309 0.86 1 1 1

3 B 5 CM Berni Mauro              ITA 2072 -79 0.39 Â½ 1 1

4 N 3 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2083 -90 0.38 0 1 1

5 B 32 2N Cattaneo Roger           ITA 1788 205 0.76 Â½ 1 1

6 N 15 CM Giudici Alberto          ITA 1973 20 0.53 Â½ 1 1

7 B 27 1N Villa Giorgio            ITA 1868 125 0.67 0 1 1

8 N 18 1N Litrico Paolo            ITA 1947 46 0.56 0 1 1

4.86 1 1
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13 Albertini Luca           
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2160 Media: 2029.12 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 CM Brioschi Camillo         ITA 1832 154 0.71 1 1 1

2 B 4 CM Rorato Giovanni          ITA 2074 -88 0.38 1 2 2

3 N 10 CM Sibille Ettore           ITA 2020 -34 0.45 1 3 3

4 B 8 CM Rorato Renzo             ITA 2043 -57 0.42 1 4 4

5 N 1 CM Baldizzone Mario         ITA 2167 1 4 5

6 B 3 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2083 -97 0.37 Â½ 4 5

7 N 5 CM Berni Mauro              ITA 2072 -86 0.38 Â½ 4 5

8 B 19 CM Morello Guido            ITA 1942 44 0.56 Â½ 4 5

3.27 4 5

14 Innocenti Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1973 Media: 1929.62 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Cattaneo Roger           ITA 1788 191 0.75 Â½ 0 0

2 N 9 CM Bossi Alessandro         ITA 2030 -51 0.43 0 0 0

3 B 30 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 146 0.7 1 1 1

4 N 27 1N Villa Giorgio            ITA 1868 111 0.65 1 2 2

5 B 5 CM Berni Mauro              ITA 2072 -93 0.37 Â½ 2 2

6 N 11 CM Carosso Andrea           ITA 2014 -35 0.45 Â½ 2 2

7 B 19 CM Morello Guido            ITA 1942 37 0.55 0 2 2

8 N 25 CM Bonetti Carlo            ITA 1890 89 0.62 1 3 3

4.52 3 3

15 Giudici Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1863 Media: 1983.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Miracola Giorgia         ITA 1755 218 0.78 1 1 1

2 B 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1909 64 0.59 1 2 2

3 B 11 CM Carosso Andrea           ITA 2014 -41 0.44 Â½ 2 2

4 N 1 CM Baldizzone Mario         ITA 2167 0 2 2

5 N 10 CM Sibille Ettore           ITA 2020 -47 0.43 0 2 2

6 B 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1993 -20 0.47 Â½ 2 2

7 N 24 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1895 78 0.61 1 3 3

8 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2115 -142 0.31 0 3 3

3.63 3 3

16 Ronzano Luca             
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1871 Media: 1870.75 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Dessy Eugenio            ITA 1684 273 0.83 0 0 0

2 B 24 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1895 62 0.59 Â½ 0 0

3 N 35 2N Tardelli Andrea          ITA 1666 291 0.85 1 1 1

4 N 9 CM Bossi Alessandro         ITA 2030 -73 0.4 1 2 2

5 B 7 CM Grattarola Fabio         ITA 2054 -97 0.37 0 2 2

6 N 27 1N Villa Giorgio            ITA 1868 89 0.62 Â½ 2 2

7 N 33 2N Miracola Giorgia         ITA 1755 202 0.76 1 3 3

8 B 11 CM Carosso Andrea           ITA 2014 -57 0.42 0 3 3

4.84 3 3
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17 Albanesi Roberto         
M ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1860 Media: 1980.75 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N De Francisci Luigi       ITA 1872 84 0.62 1 1 1

2 N 7 CM Grattarola Fabio         ITA 2054 -98 0.37 1 2 2

3 B 1 CM Baldizzone Mario         ITA 2167 Â½ 2 2

4 N 11 CM Carosso Andrea           ITA 2014 -58 0.42 Â½ 2 2

5 B 3 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2083 -127 0.33 0 2 2

6 N 19 CM Morello Guido            ITA 1942 14 0.52 0 2 2

7 B 34 2N Dessy Eugenio            ITA 1684 272 0.83 1 3 3

8 B 9 CM Bossi Alessandro         ITA 2030 -74 0.4 0 3 3

3.49 3 3

18 Litrico Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1801 Media: 1921.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Baldizzone Mario         ITA 2167 0 0 0

2 B 26 1N De Francisci Luigi       ITA 1872 75 0.6 1 1 1

3 N 19 CM Morello Guido            ITA 1942 5 0.51 0 1 1

4 N 32 2N Cattaneo Roger           ITA 1788 159 0.71 0 1 1

5 B 28 CM Roversi Stefano          ITA 1854 93 0.63 0 1 1

6 N 20 CM Valastro Mario           ITA 1919 28 0.54 1 2 2

7 B 30 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 114 0.66 1 3 3

8 B 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1993 -46 0.44 1 4 4

4.09 4 4

19 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2156 Media: 2014.25 W-We: 2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2115 -173 0.27 1 1 1

2 N 11 CM Carosso Andrea           ITA 2014 -72 0.4 0 1 1

3 B 18 1N Litrico Paolo            ITA 1947 -5 0.49 1 2 2

4 B 4 CM Rorato Giovanni          ITA 2074 -132 0.32 Â½ 2 2

5 N 8 CM Rorato Renzo             ITA 2043 -101 0.36 Â½ 2 2

6 B 17 M Albanesi Roberto         ITA 1956 -14 0.48 1 3 3

7 N 14 1N Innocenti Giovanni       ITA 1979 -37 0.45 1 4 4

8 N 13 CM Albertini Luca           ITA 1986 -44 0.44 Â½ 4 4

3.21 4 4

20 Valastro Mario           
CM ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1730 Media: 1922.25 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2083 -164 0.28 0 0 0

2 N 28 CM Roversi Stefano          ITA 1854 65 0.59 1 1 1

3 B 6 CM Verga Domenico           ITA 2065 -146 0.3 0 1 1

4 N 33 2N Miracola Giorgia         ITA 1755 164 0.72 0 1 1

5 N 25 CM Bonetti Carlo            ITA 1890 29 0.54 0 1 1

6 B 18 1N Litrico Paolo            ITA 1947 -28 0.46 0 1 1

7 N 26 1N De Francisci Luigi       ITA 1872 47 0.57 1 2 2

8 B 22 CM Gaggino Davide           ITA 1912 7 0.51 0 2 2

3.97 2 2
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21 Lucchese Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1970 Media: 1926.88 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Rorato Giovanni          ITA 2074 -159 0.29 0 0 0

2 B 31 CM Brioschi Camillo         ITA 1832 83 0.61 1 1 1

3 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2115 -200 0.24 0 1 1

4 B 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1909 6 0.51 1 2 2

5 N 24 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1895 20 0.53 0 2 2

6 B 25 CM Bonetti Carlo            ITA 1890 25 0.53 Â½ 2 2

7 N 22 CM Gaggino Davide           ITA 1912 3 0.5 1 3 3

8 B 32 2N Cattaneo Roger           ITA 1788 127 0.67 1 4 4

3.88 4 4

22 Gaggino Davide           
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1941 Media: 1941.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Berni Mauro              ITA 2072 -160 0.29 0 0 0

2 N 6 CM Verga Domenico           ITA 2065 -153 0.3 0 0 0

3 N 26 1N De Francisci Luigi       ITA 1872 40 0.56 1 1 1

4 B 25 CM Bonetti Carlo            ITA 1890 22 0.53 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 28 CM Roversi Stefano          ITA 1854 58 0.58 Â½ 2 2

7 B 21 CM Lucchese Paolo           ITA 1915 -3 0.5 0 2 2

8 N 20 CM Valastro Mario           ITA 1919 -7 0.49 1 3 3

3.25 3 3

23 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1684 Media: 1913.14 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Verga Domenico           ITA 2065 -156 0.29 1 1 1

2 N 15 CM Giudici Alberto          ITA 1973 -64 0.41 0 1 1

3 B 7 CM Grattarola Fabio         ITA 2054 -145 0.31 0 1 1

4 N 21 CM Lucchese Paolo           ITA 1915 -6 0.49 0 1 1

5 B 29 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 62 0.59 0 1 1

6 B 26 1N De Francisci Luigi       ITA 1872 37 0.55 Â½ 1 1

7 N 35 2N Tardelli Andrea          ITA 1666 243 0.8 0 1 1

8 0 0 F 1 1

3.44 1 1

24 Cirrincione Giansalvo    
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1913 Media: 1912.12 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Grattarola Fabio         ITA 2054 -159 0.29 0 0 0

2 N 16 CM Ronzano Luca             ITA 1957 -62 0.41 Â½ 0 0

3 B 32 2N Cattaneo Roger           ITA 1788 107 0.65 Â½ 0 0

4 N 28 CM Roversi Stefano          ITA 1854 41 0.56 1 1 1

5 B 21 CM Lucchese Paolo           ITA 1915 -20 0.47 1 2 2

6 N 5 CM Berni Mauro              ITA 2072 -177 0.27 0 2 2

7 B 15 CM Giudici Alberto          ITA 1973 -78 0.39 0 2 2

8 N 34 2N Dessy Eugenio            ITA 1684 211 0.77 1 3 3

3.81 3 3
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25 Bonetti Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1900 Media: 1942.88 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Rorato Renzo             ITA 2043 -153 0.3 0 0 0

2 B 29 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 43 0.56 1 1 1

3 N 4 CM Rorato Giovanni          ITA 2074 -184 0.26 0 1 1

4 N 22 CM Gaggino Davide           ITA 1912 -22 0.47 0 1 1

5 B 20 CM Valastro Mario           ITA 1919 -29 0.46 1 2 2

6 N 21 CM Lucchese Paolo           ITA 1915 -25 0.47 Â½ 2 2

7 B 28 CM Roversi Stefano          ITA 1854 36 0.55 1 3 3

8 B 14 1N Innocenti Giovanni       ITA 1979 -89 0.38 0 3 3

3.45 3 3

26 De Francisci Luigi       
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1571 Media: 1879.43 W-We: -2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 M Albanesi Roberto         ITA 1956 -84 0.38 0 0 0

2 N 18 1N Litrico Paolo            ITA 1947 -75 0.4 0 0 0

3 B 22 CM Gaggino Davide           ITA 1912 -40 0.44 0 0 0

4 B 29 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 25 0.53 0 0 0

5 N 35 2N Tardelli Andrea          ITA 1666 206 0.76 Â½ 0 0

6 N 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1909 -37 0.45 Â½ 0 0

7 B 20 CM Valastro Mario           ITA 1919 -47 0.43 0 0 0

8 0 1 F 0 1

3.39 0 1

27 Villa Giorgio            
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2047 Media: 1951.62 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bossi Alessandro         ITA 2030 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 30 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 35 0.55 1 1 1

3 B 3 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2083 -215 0.23 0 1 1

4 B 14 1N Innocenti Giovanni       ITA 1979 -111 0.35 0 1 1

5 N 34 2N Dessy Eugenio            ITA 1684 184 0.74 1 2 2

6 B 16 CM Ronzano Luca             ITA 1957 -89 0.38 Â½ 2 2

7 N 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1993 -125 0.33 1 3 3

8 N 7 CM Grattarola Fabio         ITA 2054 -186 0.26 1 4 4

3.13 4 4

28 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1746 Media: 1887.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Sibille Ettore           ITA 2020 -166 0.28 0 0 0

2 B 20 CM Valastro Mario           ITA 1919 -65 0.41 0 0 0

3 N 29 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 7 0.51 1 1 1

4 B 24 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1895 -41 0.44 0 1 1

5 N 18 1N Litrico Paolo            ITA 1947 -93 0.37 1 2 2

6 B 22 CM Gaggino Davide           ITA 1912 -58 0.42 Â½ 2 2

7 N 25 CM Bonetti Carlo            ITA 1890 -36 0.45 0 2 2

8 B 35 2N Tardelli Andrea          ITA 1666 188 0.74 0 2 2

3.62 2 2
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29 Pacini Ermanno           
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1874 Media: 1873.75 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Carosso Andrea           ITA 2014 -167 0.28 0 0 0

2 N 25 CM Bonetti Carlo            ITA 1890 -43 0.44 0 0 0

3 B 28 CM Roversi Stefano          ITA 1854 -7 0.49 0 0 0

4 N 26 1N De Francisci Luigi       ITA 1872 -25 0.47 1 1 1

5 N 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1909 -62 0.41 1 2 2

6 B 35 2N Tardelli Andrea          ITA 1666 181 0.74 1 3 3

7 N 9 CM Bossi Alessandro         ITA 2030 -183 0.26 0 3 3

8 B 33 2N Miracola Giorgia         ITA 1755 92 0.63 1 4 4

3.72 4 4

30 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1651 Media: 1881.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1993 -160 0.29 Â½ 0 0

2 B 27 1N Villa Giorgio            ITA 1868 -35 0.45 0 0 0

3 N 14 1N Innocenti Giovanni       ITA 1979 -146 0.3 0 0 0

4 B 35 2N Tardelli Andrea          ITA 1666 167 0.72 1 1 1

5 N 9 CM Bossi Alessandro         ITA 2030 -197 0.25 0 1 1

6 B 34 2N Dessy Eugenio            ITA 1684 149 0.7 0 1 1

7 N 18 1N Litrico Paolo            ITA 1947 -114 0.34 0 1 1

8 0 1 F 1 2

3.05 1 2

31 Brioschi Camillo         
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1151 Media: 1950.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Albertini Luca           ITA 1986 -154 0.29 0 0 0

2 N 21 CM Lucchese Paolo           ITA 1915 -83 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.68 0 1

32 Cattaneo Roger           
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1950 Media: 1992.38 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Innocenti Giovanni       ITA 1979 -191 0.25 Â½ 0 0

2 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2115 -327 0.13 0 0 0

3 N 24 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1895 -107 0.35 Â½ 0 0

4 B 18 1N Litrico Paolo            ITA 1947 -159 0.29 1 1 1

5 N 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1993 -205 0.24 Â½ 1 1

6 B 9 CM Bossi Alessandro         ITA 2030 -242 0.2 1 2 2

7 B 6 CM Verga Domenico           ITA 2065 -277 0.17 0 2 2

8 N 21 CM Lucchese Paolo           ITA 1915 -127 0.33 0 2 2

1.96 2 2
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33 Miracola Giorgia         
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1633 Media: 1905.67 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Giudici Alberto          ITA 1973 -218 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 34 2N Dessy Eugenio            ITA 1684 71 0.6 0 0 1

4 B 20 CM Valastro Mario           ITA 1919 -164 0.28 1 1 2

5 0 1 F 1 3

6 N 7 CM Grattarola Fabio         ITA 2054 -299 0.15 0 1 3

7 B 16 CM Ronzano Luca             ITA 1957 -202 0.24 0 1 3

8 N 29 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 -92 0.37 0 1 3

1.86 1 3

34 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1829 Media: 1915.25 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Ronzano Luca             ITA 1957 -273 0.17 1 1 1

2 B 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1993 -309 0.14 0 1 1

3 B 33 2N Miracola Giorgia         ITA 1755 -71 0.4 1 2 2

4 N 6 CM Verga Domenico           ITA 2065 -381 0.09 0 2 2

5 B 27 1N Villa Giorgio            ITA 1868 -184 0.26 0 2 2

6 N 30 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 -149 0.3 1 3 3

7 N 17 M Albanesi Roberto         ITA 1956 -272 0.17 0 3 3

8 B 24 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1895 -211 0.23 0 3 3

1.76 3 3

35 Tardelli Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1680 Media: 1919.86 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 CM Baldizzone Mario         ITA 2167 0 0 1

3 B 16 CM Ronzano Luca             ITA 1957 -291 0.15 0 0 1

4 N 30 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 -167 0.28 0 0 1

5 B 26 1N De Francisci Luigi       ITA 1872 -206 0.24 Â½ 0 1

6 N 29 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 -181 0.26 0 0 1

7 B 23 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1909 -243 0.2 1 1 2

8 N 28 CM Roversi Stefano          ITA 1854 -188 0.26 1 2 3

1.39 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 CM Baldizzone Mario         ITA 8 6.0 1962 2022 2167 1957 M 126612
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

13 CM Albertini Luca           ITA 8 8 6.5 6.5
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